

No	Kasb faoliyati bo'yicha savollar
1	Axborot resursi haqida ma'lumot bering
2	Axborot tizimi nima?
3	Identifikatsiya haqida ma'lumot bering
4	HTMLda ranglarni ishlatilishi bo'yicha ma'lumot bering
5	FTP protokoli hamda unda ishlatiluvchi portlar haqida ma'lumot bering
6	CSS ishlatilish maqsadi va uning imkoniyatlarini tushuntirib bering
7	HTML formatlash imkoniyatlari va uning sintaksisi haqida ma'lumot bering
8	Avtorizatsiya haqida ma'lumot bering
9	Autentifikatsiya haqida ma'lumot bering
10	DNS nima? Uni tashkil qilish va ishlatish haqida ma'lumot bering.
11	Yaratilgan dasturiy tizimni sinovdan (test) o'tkazish qanday amalga oshiriladi?
12	BigData tushunchasi to'g'risida ma'lumot bering
13	IoT tushunchasi to'g'risida ma'lumot bering
14	Axborot resursini (Tizim, sayt, portal) foydalanuvchi uchun qulaylik yaratish maqsadida bir necha tillarda ishlashi uchun nima qilish zarur?
15	Misol uchun Siz boshqarayotgan veb-resurslarda to'xtalish kuzatilmoqda, Sizning harakatlaringiz?
16	SQL injection degani nima?
17	IP protokoli haqida tushuncha bering
18	Server nima? Serverlarning turlari va vazifalari haqida batafsil ma'lumot bering.
19	Ijtimoiy tarmoqlarda sahifalar, kanallarni ochish tashkilot uchun qanday foydali tomonlari mavjud?
20	Tashkilotda ochiqlikni ta'minlash bo'yicha qanday ishlar amalga oshirilish lozim?
21	Tashkilot tomonidan ko'rsatiladigan xizmatlar to'lovlari uchun Billing tizimlari nima sababli va qanday joriy qilinadi?
22	Joriy qilingan axborot tizimlarini takomillashtirish (modernizatsiya) nima uchun zarur?
23	Mobil qurilmalar uchun adaptatsiya qilingan dizaynli veb-sayt versiyasi deganda nima tushuniladi?
24	Axborot tizimlarida ma'lumotnomalar va klassifikatorlarni boshqarish nima uchun zarur va ularga misollar keltiring?
25	Axborot tizimlarida foydalanuvchilarni boshqarishni qanday tashkil qilish lozim?
26	Tashkilotlarda qog'oz ko'rinishidagi arxiv ma'lumotlarni raqamlashtirish nima uchun zarur?
27	Elektron hukumat tizimlariga qanday talablar qo'yiladi
28	Ochiq ma'lumotlar to'g'risida batafsil ma'lumot bering.
29	Quyidagi dasturlarni Frontend va Backend qismlarga ajrating
30	Back End dasturchisiga qo'yiladigan talablar haqida ma'lumot bering.
31	Frontend dasturchisiga qo'yiladigan talablar haqida ma'lumot bering.
32	Oracle (ma'lumotlar bazasini boshqarish tizimi)
33	Linux va Windows operatsion tizimlari va ularning farqi
34	Domen nima?
35	Mijoz – server arxitekturasi nima?
36	Protokol nima?
37	SHaxsga doir ma'lumotlar haqida ma'lumot bering va unga misol keltiring.
38	Elektron hukumat infratuzilmasini sanab bering
39	Elektron raqamli imzoning ochiq kaliti nima?

40	Elektron raqamli imzoning yopiq kaliti nima?
41	Elektron raqamli imzo nima?
42	Elektron hukumat sohasidagi vakolatli organ va uning vakolatlarini sanab bering
43	Elektron hukumat haqida ma'lumot bering
44	Ma'lumotlar bazasi nima va unga misol keltiring
45	Axborot resurslarining yoki axborot tizimlarining egasi
46	Axborot resurslarining yoki axborot tizimlarining mulkdori